
M
platné ke dni: 23.5.2025, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ ZÁKAZNICE (-CI) - na maily odpovídám různě během dne, jak mi to vyjde s prckem.Nejpozději do druhého dne.

 Pokud bude cena objednaných věcí menší než 100 Kč, poštovné bude min. 40,- Kč vzhledem k bankovním poplatkům a
dalším nákladům.

 REZERVACE - tj. potvrzenou objednávku dělám na 7 dní, to je i doba na zaplacení, lze se domluvit i jinak. Pokud nedojde k
úhradě do 7 dnů, tak rezervaci po upozornění ruším!!!

 Po dotazech na míry apod. - pokud po mém zodpovězení nereagujete do 24 h, nabízím věci dál.

 Nabízené věci jsou po mém synovi nebo po mě, berte proto prosím na vědomí, že nejsou nové. Momentální stav věcí je vždy
vyfocen, na všechny vady upozorňuji a pokud jde i fotím.

 Balíčky odesílám nejčastěji v den připsání platby, pokud nestíháme, nejpozději do druhého dne. V případě zdržení vždy
informuji mailíkem nebo vzkazem.

 Na dobírku nezasílám!!!

 --PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM VAŠI ADRESU!!!!!-----

 DĚKUJI :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

